

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事 (4) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装		式	1		30,498,409		
舗装工		式	1		16,293,375		
コンクリート舗装工		式	1		14,001,062		
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生粒度調整碎石 RM-30, 仕上り厚:236mm	m2	1,430	1,071	1,531,530		単 1号
コンクリート舗装	コンクリート規格:曲げ4.5-2.5-40, 舗装厚:150mm	m2	1,430	7,847	11,221,210		単 2号
縦目地	目地材種類・厚さ:注入目地材, 8mm	m	217	682.9	148,189		単 3号
縦目地 (路肩目地)	目地材種類・厚さ:注入式目地材, 瀝青繊維質目地材10mm	m	434	310.2	134,626		単 4号
横目地 (ダミー目地)	目地形式:収縮目地	m	118	3,286	387,748		単 5号
横目地 (突合せ目地)	目地形式:収縮目地	m	59	3,375	199,125		単 6号
目地切り・清掃		m	394	961	378,634		単 7号
コンクリート舗装工 (起点側すりつけ版)		式	1		313,371		
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生粒度調整碎石 RM-30, 仕上り厚:150mm	m2	33	614.8	20,288		単 8号
コンクリート舗装	コンクリート規格:各種, コンクリート規格:σ 28=24N/mm2, 舗装厚:150mm	m2	33	7,614	251,262		単 9号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事 (4) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
縦目地	目地材種類・厚さ:打ち継ぎ目地	m	5	2,760	13,800		単 10号
横目地 (突合せ目地)	目地形式:収縮目地	m	7	4,003	28,021		単 11号
コンクリート舗装工 (終点側すりつけ版)		式	1		313,371		
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生粒度調整碎石 RM-30, 仕上り厚:150mm	m <sup>2</sup>	33	614.8	20,288		単 12号
コンクリート舗装	コンクリート規格:各種, コンクリート規格:σ 28=24N/mm <sup>2</sup> , 舗装厚:150mm	m <sup>2</sup>	33	7,614	251,262		単 13号
縦目地	目地材種類・厚さ:打ち継ぎ目地	m	5	2,760	13,800		単 14号
横目地 (突合せ目地)	目地形式:収縮目地	m	7	4,003	28,021		単 15号
コンクリート舗装工 (監査廊)		式	1		1,665,571		
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種, 路盤材規格:RC-30, 仕上り厚:100mm	m <sup>2</sup>	269	790.9	212,752		単 16号
コンクリート舗装	コンクリート規格:各種, コンクリート規格:σ 28=18N/mm <sup>2</sup> , 舗装厚:70mm	m <sup>2</sup>	277	4,791	1,327,107		単 17号
横目地 (突合せ目地)	目地形式:膨張目地	m	9	1,132	10,188		単 18号
横目地 (突合せ目地)	目地形式:収縮目地	m	103	160.6	16,541		単 19号
目地切り・清掃		m	103	961	98,983		単 20号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事 (4) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
排水構造物工		式	1		11,240,500		
作業土工		式	1		255,280		
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	70	2,173	152,110		単 21号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:レキ質土	m3	30	3,439	103,170		単 22号
側溝工		式	1		10,608,980		
均しコンクリート 管(函)渠型側溝	コンクリート規格:18-8-40(高炉),敷厚:10cm	m2	196	4,961	972,356		単 23号
管(函)渠型側溝 円形水路φ200	幅:38cm,高さ:35cm	m	426	21,900	9,329,400		単 24号
均しコンクリート 歩車道境界ブロック	コンクリート規格:18-8-40(高炉),敷厚:10cm	m2	36	8,534	307,224		単 25号
集水桝・マンホール工		式	1		376,240		
プレキャスト集水桝	桝規格:φ200,境界ブロック付,特殊円形水路用	箇所	8	47,030	376,240		単 26号 暫定単価
縁石工		式	1		2,964,534		
縁石工		式	1		2,964,534		
歩車道境界ブロック	ブロック規格:円形水路用境界ブロック片面R(T-25)H=250mm	m	426	6,959	2,964,534		単 27号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事 (4) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		656,200		
道路土工		式	1		230,137		
掘削工		式	1		162,000		
掘削	土質:軟岩,施工方法:オープンカット,障害:無し,施工数量:1,000m3未満	m3	100	1,620	162,000		単 28号
路床盛土工		式	1		58,220		
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	10	5,822	58,220		単 29号
残土処理工		式	1		9,917		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	991.7	9,917		単 30号
構造物撤去工		式	1		118,723		
構造物取壊し工		式	1		85,338		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	11	7,758	85,338		単 31号
運搬処理工		式	1		33,385		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	11	1,435	15,785		単 32号

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事（4）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	11	1,600	17,600		単 33号
仮設工		式	1		307,340		
交通管理工		式	1		307,340		
交通誘導警備員	B	人日	22	13,970	307,340		単 34号
直接工事費		式	1		31,154,609		
共通仮設		式	1		3,936,000		
共通仮設費		式	1		400,000		
運搬費		式	1		400,000		
重建設機械分解組立輸送費 往復	コンクリートフィニッシャー(勾配可変型)	回	2	200,000	400,000		単 35号 暫定単価
共通仮設費（率計上）		式	1		3,536,000		
純工事費		式	1		35,090,609		
現場管理費		式	1		11,369,000		
工事原価		式	1		46,459,609		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事 (4) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		8,729,391		
工事価格		式	1		55,189,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,518,900		
工事費計		式	1		60,707,900		

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生粒度調整砕石 RM-30, 仕上り厚:236mm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,071
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-30, 236mm, 2層施工, 全ての費用	m2	1	1,071	1,071		
	合計					1,071		
	単価					1,071	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	コンクリート舗装	コンクリート規格:曲げ4.5-2.5-40, 舗装厚:150mm	単位	m2	単位数量	1	単価	7,847
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート舗装工 機械舗設	2車, 標準	m2	1	3,469	3,469		
	コンクリート舗装工(材料)	99m2/100m2, 0t/100m2, 0.18t/100m2, 曲げ 4.5-2.5-40, 0.15m, 無	m2	1	4,378	4,378		
	合計					7,847		
	単価					7,847	円/m2	



# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	縦目地	目地材種類・厚さ:注入目地材, 8mm	単位	m	単位数量	1	単価	682.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工(目地工) 縦目地工		995本/1000m, 0本/1000m, 0kg/1000m, 0個/1000m, 0m2/1000m, 401kg/1000m, 0kg/1000m, 1000m/1000m	m	1	682.9	682.9		
合計						682.9		
単価						682.9	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	縦目地 (路肩目地)	目地材種類・厚さ:注入式目地材, 瀝 青繊維質目地材10mm	単位	m	単位数量	1	単価	310.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工(目地工) 縦目地工		0本/1000m, 0本/1000m, 0kg/1000m, 0 個/1000m, 111m2/1000m, 500kg/1000m , 0kg/1000m, 0m/1000m	m	1	310.2	310.2		
合計						310.2		
単価						310.2	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	横目地 (ダミー目地)	目地形式:収縮目地	単位	m	単位数量	1	単価	3,286
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工(目地工) 横目地工		2736本/1000m, 0本/1000m, 7728kg/1000m, 5473個/1000m, 0m <sup>2</sup> /1000m, 498kg/1000m	m	1	3,286	3,286		
合計						3,286		
単価						3,286	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	横目地 (突合せ目地)	目地形式:収縮目地	単位	m	単位数量	1	単価	3,375
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工(目地工) 横目地工		2736本/1000m, 0本/1000m, 7720kg/1000m, 5473個/1000m, 51m <sup>2</sup> /1000m, 507kg/1000m	m	1	3,375	3,375		
合計						3,375		
単価						3,375	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	目地切り・清掃		単位	m	単位数量	1	単価	961
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地切り・清掃		m	1	961	961		
	合計					961		
	単価					961	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生粒度調整碎石 RM-30, 仕上り厚:150mm	単位	m2	単位数量	1	単価	614.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-30, 150mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	614.8	614.8		
	合計					614.8		
	単価					614.8	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	コンクリート舗装	コンクリート規格:各種,コンクリート規格:σ 28=24N/mm2, 舗装厚:150mm	単位	m2	単位数量	1	単価	7,614
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工 人力舗設		20cm未満	m2	1	3,103	3,103		
コンクリート舗装工(材料)		0m2/100m2, 0t/100m2, 0.95t/100m2, 各種, 0.15m, 無	m2	1	4,511	4,511		
合計						7,614		
単価						7,614	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	縦目地	目地材種類・厚さ:打ち継ぎ目地	単位	m	単位数量	1	単価	2,760
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工(目地工) 縦目地工		0本/1000m, 2400本/1000m, 0kg/1000m, 0個/1000m, 0m2/1000m, 0kg/1000m, 0kg/1000m, 0m/1000m	m	1	2,760	2,760		
合計						2,760		
単価						2,760	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	横目地 (突合せ目地)	目地形式:収縮目地	単位	m	単位数量	1	単価	4,003
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工(目地工) 横目地工		2727本/1000m, 0本/1000m, 3788kg/1000m, 758個/1000m, 0m <sup>2</sup> /1000m, 455kg/1000m	m	1	4,003	4,003		
合計						4,003		
単価						4,003	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生粒度調整砕石 RM-30, 仕上り厚:150mm	単位	m <sup>2</sup>	単位数量	1	単価	614.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-30, 150mm, 1層施工, 全ての費用	m <sup>2</sup>	1	614.8	614.8		
合計						614.8		
単価						614.8	円/m <sup>2</sup>	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	コンクリート舗装	コンクリート規格:各種,コンクリート規格:σ 28=24N/mm2, 舗装厚:150mm	単位	m2	単位数量	1	単価	7,614
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工 人力舗設		20cm未満	m2	1	3,103	3,103		
コンクリート舗装工(材料)		0m2/100m2, 0t/100m2, 0.95t/100m2, 各種, 0.15m, 無	m2	1	4,511	4,511		
合計						7,614		
単価						7,614	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	縦目地	目地材種類・厚さ:打ち継ぎ目地	単位	m	単位数量	1	単価	2,760
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工(目地工) 縦目地工		0本/1000m, 2400本/1000m, 0kg/1000m, 0個/1000m, 0m2/1000m, 0kg/1000m, 0kg/1000m, 0m/1000m	m	1	2,760	2,760		
合計						2,760		
単価						2,760	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	横目地 (突合せ目地)	目地形式:収縮目地	単位	m	単位数量	1	単価	4,003
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工(目地工) 横目地工		2727本/1000m, 0本/1000m, 3788kg/1000m, 758個/1000m, 0m2/1000m, 455kg/1000m	m	1	4,003	4,003		
合計						4,003		
単価						4,003	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種,路盤材規格:RC-30,仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	790.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm,1層施工,路盤材(各種),全ての費用	m2	1	790.9	790.9		
合計						790.9		
単価						790.9	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 17号	コンクリート舗装	コンクリート規格:各種,コンクリート規格:σ 28=18N/mm <sup>2</sup> , 舗装厚:70mm	単位	m <sup>2</sup>	単位数量	1	単価 4,791
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート舗装工 人力舗設	20cm未満	m <sup>2</sup>	1	3,103	3,103	
	コンクリート舗装工(材料)	0m <sup>2</sup> /100m <sup>2</sup> , 0t/100m <sup>2</sup> , 0t/100m <sup>2</sup> , 各種, 0.07m, 無	m <sup>2</sup>	1	1,688	1,688	
	合計					4,791	
	単価					4,791	円/m <sup>2</sup>

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 18号	横目地 (突合せ目地)	目地形式:膨張目地	単位	m	単位数量	1	単価 1,132
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート舗装工(目地工) 横目地工	0本/1000m, 0本/1000m, 0kg/1000m, 0個/1000m, 490m <sup>2</sup> /1000m, 0kg/1000m	m	1	1,132	1,132	
	合計					1,132	
	単価					1,132	円/m



# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	横目地 (突合せ目地)	目地形式:収縮目地	単位	m	単位数量	1	単価	160.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工(目地工) 横目地工		0本/1000m, 0本/1000m, 0kg/1000m, 0 個/1000m, 0m <sup>2</sup> /1000m, 440kg/1000m	m	1	160.6	160.6		
合計						160.6		
単価						160.6	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	目地切り・清掃		単位	m	単位数量	1	単価	961
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地切り・清掃			m	1	961	961		
合計						961		
単価						961	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,173
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準以外)	m3	1	2,173	2,173		
合計						2,173		
単価						2,173	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:レキ質土	単位	m3	単位数量	1	単価	3,439
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,439	3,439		
合計						3,439		
単価						3,439	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	均しコンクリート 管(函)渠型側溝	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 敷厚:10 cm	単位	m2	単位数量	196	単価	4,961
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	20	30,180	603,600		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	85	4,337	368,645		
合計						972,245		
単価						4,961	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	管(函)渠型側溝 円形水路φ200	幅:38cm, 高さ:35cm	単位	m	単位数量	1	単価	21,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函)渠型側溝		据付, 200mm以上300mm以下, 無し, 全 ての費用	m	1	21,900	21,900		
合計						21,900		
単価						21,900	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	均しコンクリート 歩車道境界ブロック	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 敷厚:10 cm	単位	m2	単位数量	36	単価	8,534
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	4	30,180	120,720		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	43	4,337	186,491		
合計						307,211		
単価						8,534	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	プレキャスト集水桝	桝規格:φ200, 境界ブロック付, 特殊 円形水路用	単位	箇所	単位数量	1	単価	47,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		据付, 200kgを超え400kg以下, 無し, 全ての費用	基	1	4,426	4,426		
プレキャスト集水桝(材料費)			基	1	42,600	42,600	暫定単価	
合計						47,026		
単価						47,030	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	歩車道境界ブロック	ブロック規格:円形水路用境界ブロック 片面R(T-25)H=250mm	単位	m	単位数量	1	単価	6,959
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置,各種600-1000mm以下50-150kg 未満,1個/m,無し,無し	m	1	6,959	6,959		
合計						6,959		
単価						6,959	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	掘削	土質:軟岩,施工方法:オープンカット,障害 :無し,施工数量:1,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	1,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,オープンカット,無し,1,000m3未満, 有り(50,000m3未満),無し	m3	1	1,620	1,620		
合計						1,620		
単価						1,620	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	5,822	5,822		
合計						5,822		
単価						5,822	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	991.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	m3	1	991.7	991.7		
合計						991.7		
単価						991.7	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,758
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,758	7,758		
合計						7,758		
単価						7,758	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,435
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,全ての費用	m3	1	1,435	1,435		
合計						1,435		
単価						1,435	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600		
合計						1,600		
単価						1,600	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,970	13,970		
合計						13,970		
単価						13,970	円/人日	



# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	重建設機械分解組立輸送費 往復	コンクリートフィニッシャー(勾配可変型)	単位	回	単位数量	1	単価	200,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重建設機械分解組立輸送 (片道)		回	1	200,000	200,000	暫定単価	
	合計					200,000		
	単価					200,000	円/回	